[Sequitur professio {idei typis impressa , vide: ANP XXIV l 1, p. 371-372] 

[Attestatio Nuntii] 

[320v] <f-Ego, Opicius, Archiepiscopus Ephesinus Nuntius Apotolicus, fi
dei professionem iuxta supradictam formam ab Ill.mo et Rev.mo D.no Casi
miro Ioanne, Episcopo Diocletianensi, in manibus meis de verbo ad verbum 
emissam recepi et ita testor manu propria-n. 

Locus sigilli 

[Attestatio Notarii] 

<c-In Dei Nomine. Amen. Omnibus et singulis, quorum interest, fidem fa
cio et attestor ego infrascriptus, quod anno eiusdem Domini Nostri Iesu 
Christi millesimo sexcentesimo octuagesimo primo, indictione Romana 
quarta, die vero vigesima septima mensis lunii, constitutus personaliter 
Ill.mus et Rev.mus D.nus Casimirus Opalinski, Epus Diocletianus et Coa
diutor Posnaniensis, coram Ill.mo et Rev.mo D.no Opitio Pallavicino, Ar
chiepiscopo Ephesino et in Regno Poloniae etc. Nuntio Apostolico, mequeal 
[321r] flexis genibus et Sacrosanctis Evangeliis, quae prae manibus habe
bat, tactis, medio iuramento supradictam fidei professionem de verbo ad 
verbum, prout iacet, in manibus eiusdem Ill.mi et Rev.mi D.ni Nuntii Apo
stolici emisit, praesentibus Perillustri et admodum Rev.do D.no Ioanne Ko
stinski59, sanctae theologiae et iuris utriusque Doctore, Praeposito Gorensi 
et Sochonoviensi, et Perillustri D.no Nicolao Anthonio Silvester, aulico prae
fati Ill .mi et Rev.mi D.ni Nuntii Apostolici, testibus ad praemissa vocatis, 
habitis atque rogatis. Actum Varsaviae in Palatio Nuntiaturae Apostolicae, 
die, mense, anno quibus supra, et in fidem me subscripsi et meo solito signo 
munivi. 

Locus signi 

59 Cfr. notam 806, p. 279. 

Richarus Cody 
Notarius et Cancellarius 

Apostolicae Nuntiaturae-c> 
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[322r] Die 28.a l unii. 

Examinatus fuit per lll.mum etc. ad.modum Rev.dus Pater Adamus 
Przeborowskiso, Societatis Iesu, confessarius Regius, aetatis suae annorum 
50 et amplius, prout assenrit ,testis ex officio vocatus etc. 

Ad Lum Novi lll.mum Dominum Casimirum Opalinski, Episcopum Dio
cletianum, Coadiutorem Posnaniensem, a multo quidem tempore, non sum 
ipsius consanguineus, cognatus, affinis, nimium familiaris, inimicus vel 
odiosus. 

Ad 2.um Scio ipsum consecrationis munus suscepisse praeterito anno in 
Ecclesia Collegiata Sancti Ioannis V arsaviae, eramque praesens actui cose
crationis, cui Rex intererat et magna populi frequentia . 

Ad 3.um Fuit petitus Coadiutor a quatuor annis circiter, et est Episcopus 
Diocletianus a 15 mensibus circiter, de petitione ad coadiutoriam de eo tem
pore, ut dixi supra, mi1ù constat, quia communiter sic dic.ebatur, prout de 
destinatione ad Ecclesiam Diocletianam.